PAGE
1

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 февраля 2019 года

         № _17_
ст. Куринская

О внесении изменений в постановление администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района от 26 марта 2013 года № 28 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки территории Куринского сельского поселения
Апшеронского района»
В соответствии со статьями 30-36 Градостроительного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района от 26 марта 2013 года № 28 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки территории Куринского сельского поселения Апшеронского района»:
1) приложение № 2 изложить в новой редакции: (прилагается).
2. Общему отделу администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района Григорьевой Е.А. обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Куринского
сельского поселения

     М.В.Усов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

Куринского сельского поселения

Апшеронского района

от ______________№ _____
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

Куринского сельского поселения

Апшеронского района

от______________№ _____

СОСТАВ

комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки

Куринского сельского поселения Апшеронского района

	Козлова Любовь

Александровна
	–
	Ведущий специалист администрации

Куринского сельского поселения Апшеронского района, председатель комиссии;

	Григорьева Екатерина Анатольевна
	–
	Специалист 1 категории администрации

Куринского сельского поселения Апшеронского района, заместитель председателя комиссии

	Тувышкина Людмила Петровна
	–
	Специалист 1 категории администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Лысенко Елена

Дмитриевна
	–
	Ведущий специалист администрации

Куринского сельского поселения

Апшеронского района;

	Драпов Виталий Евгеньевич
	–
	Директор МКУ «Управление архитектуры и градостроительства муниципального

образования Апшеронский район»

(по согласованию);

	Климченко Любовь

Ивановна
	–
	Депутат Совета Куринского сельского

поселения Апшеронского района

(по согласованию)

Глава Куринского

сельского поселения
М.В.Усов